Bezirksverordnetenversammliung
Steglitz-Zehlendorf von Berlin

Beschluss

vom / der
Piraten-Fraktion,

BNr: 273

aktueller Initiator
Piraten-Fraktion

Drs. Nr:
Status:
Datum:

Verfasser:

0269/1V
offentlich
13.06.2012

Boroviczény, Miller

Fluglarmuberwachung in Steglitz-Zehlendorf

Beratungsfolge:

Datum

20.06.2012
16.08.2012
20.09.2012
11.10.2012
01.11.2012
29.11.2012
10.01.2013
23.01.2013

Ausschuss Sitzung
BVV BVV/009/2012
Um Um/006/2012
Um Um/007/2012
Haush HHA/016/2012
Haush HHA/017/2012
Haush HHA/018/2012
Haush HHA/019/2013
BVV BVV/014/2012

Erledigungsart

Uberwiesen
vertagt

mit Anderungen im Ausschuss beschlossen

vertagt

vertagt

vertagt

im Ausschuss abgelehnt
in der BVV abgelehnt

Beschluss Nr. 273
der 14. Sitzung der Bezirksverordnetenversammlung
vom 23.01.2013

Die BVV hat beschlossen:

Der Antrag ist

abgelehnt.

Stellv. Bezirksverordnetenvorsteher

23.01.2013




	Beschluss BNr: 273 

